Кишиневскому уезду за 1887 год 

I 9 О 1 год 

378. Дополнительные призывные списки по I90I 
Кишиневскому увэду за I90I год 

379. 

• . 3 

I 9 О 4 год 

ДопоJПШтелыше призывные списки по 
КИшиневскому уезду за !904 год 

• 4 

I904 

В данную опись внесено 379 (триста семьдесят девять) 
единиц хранения. 

Опись состави.ла: 

Архивариус ЦГИА lvCCP Фомина 

I5 февраля I95I г. 

380. 

I 8 7 О год 

Книга записи квартирной и подводной 
наступательных повинностей Бендер­
ского уезда за !870 год 

I890 го,g 

I8?0 
I870 

38I. Списки призывников за I890 год

[...]

Дело о проведении реквизиции лошадей, IЗ.II.I5. 
повозок и упряжи в Аккерманском уезде I8.04.I6. 

I 9 I 5 год 

545. Дело по рассмотрению прошения капитана 
в отсавке Дорошевского Е.П.,жите.ля м. 
Фалешты Бельцкого уезда о зачислении его I9I5 
в ополчение 

В настоящую о~шсь внесено (пятьсот тридцать пять) 535 единиц 
хранения. литерные .№№ I28a. ВЫ6wm единицы хранения: li№ I,24,49, 
5I,65,68,78,79,I64,247,ЗЗО. 

09.12.57. Научный сотрудник ВИлкова.